
Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DILO Č.: 62-2-6869/2020
I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: MSO servis spol. s r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Svatoborská 591/87
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 697 01 Kyjov

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl C,vložka 13570

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 49971379
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ49971379
DS: ybiaiuv DS: bh7rhj7

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:
Specifikace díla: HS Vyškov - oprava předsálí po havárii elektro, dle položkového rozpočtu (příloha smlouvy)

Cena díla bez DPH:
DPH 21%
Dodací lhůta: do 27. 3, 2020

128 017,00 Kč
26 883,57 Kč

Cena včetně DPH: 154 900,57 KČ
Záruční doba" 60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve

lhůtě do 10 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 154 901,00 KČ

Místo plnění: HS Vyškov, Hasičská 425/2, Vyškov 682 01
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
objednatele. Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení termínu splnění předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ll. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plněni za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodáni předmětu pIněni; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.

2. Při nedodržení terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn
účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského
zákoníku



r"
3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo sm1uvnich stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavřeni této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č, 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejněni ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle NařIzeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních
údajů)

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přílohy: 1. položkový rozpočet

11. 03, 202Ô -9. 03, 2020
V Brně, dne V Kyjově, d ne

ředitel ho kraje

MSO servis spols r.o.
rská 591/87, 697 01 KyicN
9 71 T; :S' CZ49971379

MSO servis spol. s r.o.

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

44



F"

položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020-010 HS Vyškov - oprava předsálí po havárii elektro

Zhotovitek MSD sorvis spol.s lo. IČO: 49971379
Svatoborská 591187 DIČ: CZ49971379

69701 Kyjov

Objednatel: Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje IČO: 70884099

Zubatého 685/1 DIČ: CZ70884()99

61400 BmoZábMovice

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 128 017,00 CZK

Základni DPH 21 % 26 884,00 CZK

Zaokrouhleni: 0,00 CZK

Cena celkem: 154 901,00 czk

U
v Kyjol'e dne oU. A. LoZO

O servis spol.s r.o.
rská 591/87, 697 01 MQY
9 71 379, OF: GZ49971379

-15-

Za zhotovitele Za objednatek

Zpracováno programem BUILDpower S



r" '
{Slävba: 2020M0

Čfsb Název

HS \1ýčkov· oprava pibdsálí po havádl elektm ljstč.2

Stavba
02 Předsáll budovy B

02.1 Stavební část
02.4 ElekUúnstdace

Rekapitulace objektů a rozpočtů
, . . _ ., l' ,:.'1 c0!kon'bez dph.ť .: l'

·' IK , ,. ' ' · ,,

., . .1¢ l

128 017,00
128 017,00

51775,50
76241,50

zákkd$naEM
.dµ".' i:. dqně

0,00 128 017,00
¢00 128 017,00
0,00 51 775,50
0,00 76 241,50



Stavba: 202%10 HS výškov - oprava předsáll po havárii ele&o Llstč.3

Rekapitulace dílů
Čislo

49
61
94

I 95

%
998
735
784
M21,1
M21.2
M21.3
M21.4
M21,5
D96

Název
Podhledy
Úpmvy povrchů vnitřhi

Lešenl a stavebnl výtahy
Dokončovaci konstrukce na pozemních stavbách
Bourání konsúukcl
Plbsun hmot
Otopná tělesa
Malby
Vstup
Propojeni staré a nové servmvny
pňpojeni pro čtečky
Pňvod pro karma
Oprava rozvaděče v s6Nrovně
Přesuny sub a vybwíaných hmot

Typ dílu Cdkem Hmotnost

HSV 16259,06 0,21710
HSV 13862,22 0,51886
HSV 2271,15 0,00281
HSV 454,23 0,00087
HSV 6057,52 0,00000
HSV 2379,90 0,00000
PSY 824,14 0,00021
PSY 2100,00 0,01610
MON 39349,50 0,00000
MON 13120,00 0,00000
MON 15744,00 0,00000
MON 3528,00 0,00000
MON 4500,00 0,00000
PSU 7567,28 0,00000

128 017,00 0,75595



Stavba: »»ÓiO HS výškov - oprava předsálí po havárii elektro

objekt: 02 Předsálí budovy B

Rozpočet 02.1 Stavební část

poř. Čído Název ·' , MJ

Díl: 49 Podhledy
1 763135102 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na m2

zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci
Celkem za: 49 Podhledy

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

2 612311141 Vápenná omítka štuková dvwvtsNá vnitíhich stěn nanášená ručně m2
výkaz výměi': 15*3-(2*1,7*2,1+1,2'2,1"2.0*2,'/)

Listč.4

Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní

Díl: 49 Podhledy
3 59030570 podhled kazetový bez děrováni, viditelný rastr, tL 10 mm, 600 x 600

mm
výkaz yýmél': 20,5*1,15

MnožsNl Cena/Mj ČBňä

20,50000 405,00 8302,50

8 302,50

29,94U00 463,00 13 862,22

29,94000

13 862,22

m2 23,57500 337,50 7956,56

23,57500

Celkem za: 49

Díl: 735
4 735158220R00

Celkem za: 735

Díl: 94
5 949101111

Celkem za: 94

Díl: 95

6 952901111

Cekem za: 95

Díl: 96

7 978011191

8 978059541

Celkem za: 96

Díl: 784
9 784121011

10 784181101

11 784211101

Celkem za: 784

Díl: 735
12 735151822ROQ
13 735191905R00

Podhledy

Otopná tělesa
Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých

Otopná tělesa

Lešení a stavební výtahy
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s kšeňovou
podahou v do 1,9 m zatiženl do 150 kg/m2

Lešení astavební výtahy ·

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do
4 m

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

7 956,56

kus 1,00000 271,00 271,00

271,00

m2 21,63000 105,00 2 271,15

2 271,15

m2 21,63000 21,00 454,23

454,23

Bouráni konstrukcí
(Jtlučenl (osekání) vnitIhí vápenné nebo vápenocementové omítky m2
sbopů v rozsahu do 100 %
Odsekáni a odebMnl obkladů stěnz vniHhích obkládaček pbchy přěs m2
1m2

Bwrání konstrukci

Malby
Rozmývání podkladu po oškrabáni malby v mísmostech výšky do m2
3,80m
Zädadnl akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v mistnostech m2
výšky do 3,80m
Dvojnásobné bllé mdby ze směsl za mokra výbomě otěrwzdomých m2
v místnostech výšky do 3,80 m

Malby

29,84000 105,00 3133,20

29,84000 98,00 2924,32

6 057,52

35,00000 12,00 420,00

35,00000 12,00 420,00

35,00000 36,00 1260,00

2 100,00

Otopná tělesa
Demontáž otopných těles panelových 2iádých,2820 mm
Oprava- odvzdušněni otopných těles

kus 1,00000 174,86 174,86
kus 2,60000 27,00 70,20



Stavba: 2020-010
\

objekt: 02

Rozpočet: 02.1

HS výškov- oprava předsáhpo havárii elektro

Předsálí budovy B

Stavebníčást

Lktč.5

Pof. Čk!o Název

14 735191910R00 Napuštěni vody do otopNho systému- bez kotle

Celkem za: 735 Otopná těksa

Díl: D96
15 997002611

16 997013211

17 997013219

18 997013501

19 997013509

20 997013831

Celkemza: D96

Přesuny suti a vybouraných hmot
Nakládáni suti a vybouraných hmot

Vnitrostaveništni doprava suů a vybouraných hmot pm budovy v do
6 m ručně

Příplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a vybouraných hmot za
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

Odvoz suti a vyNuraných hmot na skládku nebo mezCkládku do 1
km se dožením

Příplatek kodvozu sub' a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km
přes 1 km

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebniho odpadu
směsného k6d odpadu 170 904

Přesuny suti a vybouraných hmot

Díl: 735 Otopná tělesa
21 735191903R00 PropIáchnuti otopných těles ocel., nebo Al

Celkem za: 735 Otopná tělesa

Díl: 998
22 998011001
23 998011001R
Celkem za: 998

Díl: 735
24 735192923R00
25 735494811R00
26 998735201R00

Celkem za: 735

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m
Pňplatek k položce 998011001 za nošeni ručně

Přesun hmot

Otopná tělesa

Zpětná montáž otop.těles pand2řádých,1500 mm
Vypuštěni «xly z otopných těles
Přesun hmot pro otopná tělem, výšky do 6 m

Otopná tělesa

MJ MnožsNi CenaMj Cena

m2 2,60000 13,50 35,10

280,16

t 3,18730 140,00 446,22

t 3,18730 240,00 764,95

t 15,93650 120,00 1912,38

t 3,18730 165,00 525,90

l 60,55870 16,80 1017,39

t 3,18730 910,00 2900,44

7 567,28

m2 2,60000 11,30 29,38

29,38

t 1,58660 850,00 1 348,61

t 1,58660 650,00 1 031,29

2 379,90

kus 1,00000 162,00 162,00

m2 2,60000 22,60 58,76

% 8,01300 2,85 22,84

243,60



Stavba: 2020-010

objekt 02

Rozpočet 02.4

Poř. Číslo NWv

HS výškov - oprava přodsáh po havárii elektro

Pi\odsáIl budovy B

E|ektFojn$ta|ace

Listč,6

MJ Množství CenalMj Cena

Díl: M21.1
1 0001R
2 0002R

3 0015R6
4 0015R7
5 0016R
6 0022R

7 0024R
8 0027Rl

9 0028R
10 0029R
11 0030R1
12 0030R2

Celkem za: M21.1

Díl: M21.2

13 0025R

Celkem za: M21.2

Vstup
Podhledové svitidb zářivkové 600x600mm, včetně materiálu
Tmb ice 18W, včetně ma(eňáki

Vypinačč.6
VyPínač Č.7
Pňvod dektňckého zámku

Kabel cyky 3CX1,5
Kabekáž cyky 3CX2,5
Krabice K068 do zdiva
FRzovánl kapes pro krabice K068
Fnézovánl drážky pro kabelové vedoni 3X5
Vybouřánl stávajiciho rozvaděče a přepojeni

D+M nového K)zyaděče

Vstup

prQpojení staré a nové senmvny
Vodič UTP cat6

propojení staré a nové senmvny

kus 2,00000 1188,00 2376,00
kus 8,00000 96,00 768,00
kus 2,0®00 282,00 564,00
kus 3,00000 301,00 903,00
kus 1,00000 1250,00 1250,00
mb 40,00000 39,10 1564,00
bm 42,00000 39,10 1642,20

kus 5,00000 50,50 252,50
kus 5,00000 85,50 427,50
mb 9,00000 58,00 522,00
soubor 1,00000 9855,00 9855,00
soubor 1,00000 19 225,30 19 225,30

39 349,50

mb 400,00000 32,80 13120,00
13 120,00

Díl: M21.3 připojeni pro čtečky
14 0025R Vodič UTP Cat6 mb 480,00000 32,80 15744,00

Celkemza: M21.3 pňpojeniµo čtečky 15 T44,00

Díl: M21.4 Přívod pro kamna

15 0024R1 Kabeláž cyky 5CX2,5 bm 42,00000 84,00 3528,00
Celkem za: M21.4 Pňvod pro kamna 3 528,00

Díl: M21.5
16 0030R3
Celkem za: M21.5

Oprava rozvaděče v servrovně
Oprava stávajícího rozvaděče

Oprava rozvaděče v servrovně

soubor 1,00000 4500,00 4500,00
4 500,00

l


